
MLADŠÍ ŽÁCI
Řetová/Sloupnice
8.mistrovské utkání  

ŘETOVÁ/SLOUPNICE  :  LANŠKROUN B    0:1   (0:1)

Sestava: Kolář L.

Zastoupil J. Synek J.       Hladil J.
    

    Fišer J. Chládek T.       Kaplan L.
    (Šikula V.)

   Chadima T.                   Mlčuch J.
      (Johan T.)   (Mikulecký  D)

Góly: 
 
V sobotu 14.10. jsme měli odehrát domácí zápas , ale bohužel naše hřiště nebylo způsobilé k hraní. 
Zápas se odehrál na hřišti v Žichlinku . Zápas se hrál za slunečného počasí,ale bohužel nám body 
nepřineslo .V prvním poločase jsme hráli velmi špatně . V soubojích jsme byli vždy pozdě a pak 
jsme to řešili zbytečnými fauly . Soupeř v nastaveném čase v první půlce kopal trestný kop , který 
propadl do branky 0:1 . V druhém poločase jsme začali bojovat o výsledek a tlačili se před 
soupeřovu branku ,ale nedokázali jsme vstřelit žádný gól . 

Závěrem musíme pochválit zaskakujícího golmana Koláře ,který podržel tým po celý zápas .

Další program : Ve čtvrtek 19.10. odehrajeme odložený zápas v Brandýse nad Orlicí od 16:00 .
  V neděli 22.10. odehrajeme zápas v Dlouhoňovicích od 10:00 .

 


